Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 056/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO 084/2018;

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 037/2018; FUNDAMENTO LEGAL:

LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 25, COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA LEI

Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM: 19/02/2018 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONTRATADA: TABATA MINEIRO BEZERRA, CPF

103.720.197-30, Matrícula JUCEB 2360, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

PROFISSIONAL CREDENCIADO NA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIENAÇÃO EM LEILÃO PÚBLICO DE

BENS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE AMARGOSA. VALOR:

SEM ÔNUS. VIGÊNCIA: 180 DIAS, DATA DA ASSINATURA: 21/02/2018.

PELO CONTRATANTE: JULIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR - PREFEITO

MUNICIPAL, E PELA CONTRATADA: TABATA MINEIRO BEZERRA.